
 
 

勝 敗混 合 ダ ブ ル ス １ 部
順
位

藪 内 晶

藪 内 晶

大 森 朱 実

大森朱実

（Ｍ・Ｄｉｏｒ）

青 木 洋

青 木 洋

岸 田 洋 子

岸田洋子

（ｃｈｅｅｒｈｕｌ鳥取）

出 石 哲 也

出石哲也

峰 郁 美

峰 郁 美

（ｃｈｅｅｒｈｕｌ鳥取）

斎 尾 聡 宏

斎尾聡宏

山 本 理 香

山本理香

（ｃｈｅｅｒｈｕｌ鳥取）

森 本 貴 裕

森本貴裕

中 島 未 来

中島未来

（ 羽 球 ク ラ ブ ）

４
M 1-3

G 2-6

P 69-126

×

○

10-21
10-21

21-10
21-10

×

○

8-21
11-21

21- 8
21-11

×

○

15-21
15-21

21-15
21-15

○

×

-Ｘ
-Ｘ

Ｘ-
Ｘ-

１
M 4-0

G 8-0

P 126-74

○

×

21-10
21-17

10-21
17-21

○

×

21-19
21- 8

19-21
8-21

○

×

-Ｘ
-Ｘ

Ｘ-
Ｘ-

２
M 3-1

G 6-2

P 111-94

○

×

21-15
21-18

15-21
18-21

○

×

-Ｘ
-Ｘ

Ｘ-
Ｘ-

３
M 2-2

G 4-4

P 102-114

○

×

-Ｘ
-Ｘ

Ｘ-
Ｘ- ５

M 0-4

G 0-8

P 0-0

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ２ 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

西 濱 正 人

西 濱 正 人

瀬 川 友 紀

瀬 川 友 紀

（ Ｔ Ｏ Ｍ ・ Ｃ Ａ Ｔ ）
（ Ｑ ｕ ｅ ｅ ｎ ）

奥 田 幸 作

奥 田 幸 作

永 見 美 紀

永 見 美 紀

（ＯＮＥ’Ｓ ＳＯＵＬ）

森 本 秀 俊

森 本 秀 俊

前 畑 充 栄

前 畑 充 栄

（ Ｐ ｏ ｌ ａ ｒ ｉ ｓ ）
（ Ｙ Ｍ Ｃ ）

１
M 2-0

G 4-1

P 104-86

○

×

20-22
21-11
21-16

22-20
11-21
16-21

○

×

21-18
21-19

18-21
19-21

３
M 0-2

G 1-4

P 82-104

×

○

16-21
17-21

21-16
21-17 ２

M 1-1

G 2-2

P 79-75

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ２ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

湯 原 久 典

湯 原 久 典

中 西 雅 代

中 西 雅 代

（ バ ス タ － ズ ）
（ Ｙ Ｍ Ｃ ）

渡 邉 勉

渡 邉 勉

佐 々 木 章 子

佐 々 木 章 子

（ エ キ サ イ ト ）
（ ク リ ア － ズ ）

坂 本 桂 一

坂 本 桂 一

坂 本 真 理

坂 本 真 理

（ 美 保 南 ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-51

○

×

21-11
21-10

11-21
10-21

○

×

21-12
21-18

12-21
18-21

２
M 1-1

G 2-2

P 63-69

○

×

21- 9
21-18

9-21
18-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 57-84

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ２ 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

渡 部 茂 樹

渡 部 茂 樹

安 戸 ひ ろ み

安 戸 ひ ろ み

（ 友 ク ラ ブ ）
（ Ｙ Ｍ Ｃ ）

足 立 貴 史

足 立 貴 史

足 立 弘 美

足 立 弘 美

（ Ｂ ｅ － ｉ ｎ ）

川 端 智 光

川 端 智 光

梅 實 京 子

梅 實 京 子

（ き ま ち Ｂ Ｃ ）
（ す ま い る ）

１
M 2-0

G 4-0

P 42-36

○

×

-Ｘ
-Ｘ

Ｘ-
Ｘ-

○

×

21-17
21-19

17-21
19-21

３
M 0-2

G 0-4

P 0-0

×

○

Ｘ-
Ｘ-

-Ｘ
-Ｘ ２

M 1-1

G 2-2

P 36-42

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ２ 部
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

佐 田 貴 重

佐 田 貴 重

黒 田 こ ず ゑ

黒 田 こ ず ゑ

（ Ｔ Ｏ Ｍ ・ Ｃ Ａ Ｔ ）
（ Ｑ ｕ ｅ ｅ ｎ ）

清 水 和 幸

清 水 和 幸

尾 崎 夏 子

尾 崎 夏 子

（ Ｂ ｅ － ｉ ｎ ）
（ Ｙ Ｍ Ｃ ）

三 嶋 貴 之

三 嶋 貴 之

三 嶋 純 子

三 嶋 純 子

（ Ｎ Ｅ Ｘ Ｔ １ ）
（ Ｌ ａ ｄ ｙ Ｘ ｂ ａ ｇ ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-43

○

×

21-10
21- 9

10-21
9-21

○

×

21-10
21-14

10-21
14-21

３
M 0-2

G 1-4

P 74-103

×

○

15-21
21-19
19-21

21-15
19-21
21-19

２
M 1-1

G 2-3

P 85-97

混合ダブルス２部 決勝トーナメント

１ ２

21-13
9-21
21-16

21-12
21-15

２

０

21-18
21-16

０

２

21-12
21-12

２

０

19-21
21-11
21-13

１

２

21-13
21-19

２

０

21-12
21-23
21-10

１

２

西 濱 正 人
瀬 川 友 紀

（ＴＯＭ・ＣＡＴ）
（Ｑｕｅｅｎ）

三 嶋 貴 之
三 嶋 純 子

（ＮＥＸＴ１）
（ＬａｄｙＸｂａｇ）

川 端 智 光
梅 實 京 子

（きまちＢＣ）
（ す ま い る ）

湯 原 久 典
中 西 雅 代

（バスタ－ズ）
（ Ｙ Ｍ Ｃ ）

渡 部 茂 樹
安戸ひろみ

（ 友 ク ラ ブ ）
（ Ｙ Ｍ Ｃ ）

渡 邉 勉
佐々木章子

（エキサイト）
（クリア－ズ）

森 本 秀 俊
前 畑 充 栄

（Ｐｏｌａｒｉｓ）
（ Ｙ Ｍ Ｃ ）

佐 田 貴 重
黒田こずゑ

（ＴＯＭ・ＣＡＴ）
（Ｑｕｅｅｎ）



勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

船 越 賢 一 郎

船越賢一郎

野 口 信 子

野口信子

（バスタ－ズ）
（ Ｙ Ｍ Ｃ ）

大 久 保 浩 志

大久保浩志

田 中 春 美

田中春美

（５０：５０）
（ Ｍ Ｓ Ｃ ）

亀 井 功

亀 井 功

亀 井 郁 江

亀井郁江

（ く ら ぶ 渚 ）
（Ｃｙｎｔｈｉａ）

藤 原 隆 志

藤原隆志

森 本 礼 子

森本礼子

（フライングアタック）
（ Ｙ Ｍ Ｃ ）

２
M 2-1

G 4-2

P 123-92

○

×

21-16
21- 8

16-21
8-21

○

×

21-14
21- 9

14-21
9-21

×

○

22-24
17-21

24-22
21-17

３
M 1-2

G 2-4

P 100-108

○

×

21- 9
21-15

9-21
15-21

×

○

19-21
15-21

21-19
21-15

４
M 0-3

G 0-6

P 64-126

×

○

10-21
7-21

21-10
21- 7 １

M 3-0

G 6-0

P 129-90

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

阿部伸一郎

阿部伸一郎

飯塚みずえ

飯塚みずえ

（ Ｍ Ｊ ）
（Ｃｙｎｔｈｉａ）

浜 田 一 也

浜田一也

角 田 聡 子

角田聡子

（ａｔ ｒａｎｄａｍ）
（ Ｙ Ｍ Ｃ ）

実 近 達 人

実近達人

渡辺こずえ

渡辺こずえ

（ Ｍ Ｊ ）
（えとらんぜ）

２
M 1-1

G 2-2

P 67-75

×

○

13-21
9-21

21-13
21- 9

○

×

24-22
21-11

22-24
11-21

１
M 2-0

G 4-0

P 84-32

○

×

21- 6
21- 4

6-21
4-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 43-87

混合ダブルス３部 決勝トーナメント

21-16
21-17

２

０

21- 8
23-21

２

０

21-11
21-12

０

２

藤 原 隆 志
森 本 礼 子

（フライングアタック）
（ Ｙ Ｍ Ｃ ）

阿 部 伸 一 郎
飯 塚 み ず え

（ Ｍ Ｊ ）
（ Ｃ ｙ ｎ ｔ ｈ ｉ ａ ）

船 越 賢 一 郎
野 口 信 子

（ バ ス タ － ズ ）
（ Ｙ Ｍ Ｃ ）

浜 田 一 也
角 田 聡 子

（ａｔ ｒａｎｄａｍ）
（ Ｙ Ｍ Ｃ ）

勝 敗混 合 ダ ブ ル ス ４ 部
順
位

楠 山 克 己

楠山克己

宮 川 幸 惠

宮川幸惠

（ＴＥＡＭ ｄ－１）
（ｏｋスポ－ツ）

大 草 啓 一

大草啓一

石原久美子

石原久美子

（ｏｋスポ－ツ）

永 野 守

永 野 守

小 澤 秀 代

小澤秀代

（えとらんぜ）
（ Ｙ Ｍ Ｃ ）

舩 越 眞

舩 越 眞

安 部 英 子

安部英子

（えとらんぜ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-82

○

×

21-13
21-16

13-21
16-21

○

×

21- 8
21-19

8-21
19-21

○

×

21-16
21-10

16-21
10-21

４
M 0-3

G 1-6

P 105-143

×

○

13-21
14-21

21-13
21-14

×

○

21-17
11-21
17-21

17-21
21-11
21-17

２
M 2-1

G 4-3

P 128-114

○

×

21- 9
17-21
21-15

9-21
21-17
15-21

３
M 1-2

G 3-5

P 130-150


